
ârnara //(iuucyaf/e zn'w ftin,w 3u%hz 

A T O N.° 8-3-2 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n°213, de 16 de fevereiro de 1993, que 
trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a conveniência de que os Vereadores subscritores do 
pedido objeto do protocolado n° 123, de 16 de fevereiro de 2021, se dirijam à Brasília no dia 23 de fevereiro 
de 2021, para pleitear junto aos Deputados Federais de suas respectivas bases a consecução de verbas fede-
rais a serem empregadas em programas do Município; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, 
alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local aos Vereadores representantes da Câmara, 

RESOLVE: 

a. Nomear, em representação, os Vereadores Diego Henrique Ito, Kesley Cristine F. Cavichio e José Car-
los Raimundo; 

. determinar que se efetue adiantamento aos servidores assessores Patrícia B. Pessim Lestingi; Gisele Re-
nata Alves Silva Costa e Otávio Augusto Rodrigues, que ficarão responsáveis pela necessária e correspon-
dente prestação de contas, no valor a ser estabelecido pelos Vereadores em representação, após estimativa 
dos gastos, e suficiente para as despesas com transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de 
hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias 
contados do retorno. 

Campo Limpo Paulista, 17 de Fevereiro de 2021. 

A Mesa da Câmara 

• 	 DIEGO HENRIQUE TO 
,-' 	Presidente 

TO CRF SANTOÇ R ,  9XRRETO DOS INE FORESTO CAVICI-HO  ES 	ST 
- 1° Secretário 	 2 ° Secretário 

ADRIANO BNbETTI 
Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezessete dias 
do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um. 

Fabrício drade dos Reis 
Diretor dê Assuntos Parlamentares 


